depositata agli atti, alla quale si rinvia per ogni altra informazione utile e notizie più approfondite 

sulla completezza e regolarità urbanistica e catastale, oltre che sugli ipotizzabili costi di sanatoria. 

Le unità immobiliari sopra descritte, identificate quale LOTTO UNICO, sono poste in vendita senza 

incanto al: 

Prezzo base: € 63.500,00 (Euro sessantatremilacinquecento virgola zero zero). 

Offerta minima: € 47.625,00 (Euro quarantasettemilaseicentoventicinque virgola zero zero), pari al 

75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.300,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta, e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.